[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27» июня   2012г.

             №  44/01-07
д. Новое Девяткино
О внесении изменений

в муниципальную  целевую программу
«Правопорядок» в МО «Новодевяткинское

 сельское поселение» на 2012 год.

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Правопорядок» в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» на 2012 год (далее – Программа),  утвержденную решением совета депутатов от 28.09.2011г. № 65/01-07 согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение (без приложения)  в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в сети Интернет и на сайте www. novoedevyatkinonpa.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую  комиссию совета депутатов по имущественным вопросам,  правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава

муниципального образования

 Д.А. Майоров
Приложение

к решению совета депутатов

от 27 июня 2012г. №44/01-07
Изменения  в

Муниципальную  целевую  программу «Правопорядок» в МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2012 год».

IV. Финансирование Программы
Для реализации мероприятий Программы необходимо 800 000  рублей из местного бюджета по разделу «Правоохранение», в том числе на доплату к денежному содержанию участкового уполномоченного УВД 180 000 рублей, на поощрение дружинникам 550 000 рублей.